PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 февраля  2013 года

 № 09-46-а
	О внесении изменений в п.37            Административного регламента                      администрации муниципального            образования Цвылёвское сельское   поселение по  предоставлению         муниципальной услуги                  «Признание жилых помещений  пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,            утвержденного постановлением        администрации   Цвылёвское сельское          поселение от 02 июля 2012 года   №09-146-а

	21, 0800 ОБ

В соответствии с ч. 6 ст. 11.2  Федерального закона от 27 июля 2010 года   № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных             услуг»,  администрация  Цвылёвского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п. 37 Административного регламента администрации                муниципального образования Цвылёвское сельское поселение по  предоставлению          муниципальной услуги «Признание жилых помещений  пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного  постановлением главы администрации    муниципального образования Цвылёвское сельское поселение от 02 июля 2012 года  №09-146-а, изложив пункт 37 в следующей редакции::

.

 «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по   рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

2.  Разместить в сети Интернет на официальном сайте                                    администрации Цвылёвского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/cvyljovo/, и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в                           административном здании,                 расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское  поселение, посёлок         Цвылёво, дом 4 информацию о внесении изменений в административный регламент.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

      Н.В. Карась
Л.Б. Гаврилова,
37-280

Согласовано:

	Должность
	Дата согласования
	Ф.И.О.

	Главный  специалист - юрисконсульт
	01.02.2013г.
	Бердникова А.В.

Рассылка:

	Дело
	1

	Тихвинская городская прокуратура
	1

	Всего
	2